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
mairie d’ETEL. Rdc: salon, séjour, cuisine, salle
d’eau, veranda, wc. Étage: 2 chambres et un
grenier. Jardin expo ouest. Garage.
Après des travaux de rafraîchissement, vous
pourrez allier modernité et cachet pour cette jolie
maison ! Logement à consommation énergétique
excessive

LOCOAL-MENDON
623040 € (DONT HN 23040 €)

PLOEMEL
312240 € (DONT HN 12240 €)

ÉTEL
312 240 € (DONT HN 12240 €)

F E G

SCP JEGOUREL & BLANCHARD

rue Nationale
56410 ERDEVEN
0748728606 - negociation.56027@notaires.fr

Dans un charmant hameau, maison de 1930,
d’env. 110 m², à rénover. Anciennes écuries
d’environ 180 m² offrant de nombreuses pos-
sibilités sous réserves de l’obtention des autori-
sations d’urbanisme nécessaires. Bât.de pierres
d’env. 20 m². Environnement verdoyant et
calme. Logement à consommation énergétique
excessive. Pour tout renseignement ou visite,
contactez Anne-Cécile RAVILLY. 02 97 52 04 07

Exclusivité. Proche bourg et de la place du
marché, maison de 120 m² avec terrain arbo-
ré de 690 m². Elle offre une cuisine indépen-
dante, une séjour salon, 4 chambres 2 bains,
et un sous sol complet.
Rénovation à prévoir Logement à consomma-
tion énergétique excessive.

En vente immo interactive, en exclusivité
à l’Étude (vente aux enchère sur internet).
Adresse : 10 route de Carnac -56470 La Trini-
té-sur-mer. Pour tous renseignements, envoyez
un mail à immobilier.56041@notaires.fr .
1ère offre possible à 750.000 € honoraires de
négociation inclus. Offres suivantes : multiples
de 10.000 €. Fin de la vente : 15/06/2022
à 12h30. Logement à consommation énergé-
tique excessive

CARNAC
591960 € (dont HN 21960 €)

CARNAC
467640 € (dont HN 17640 €)

LA TRINITÉ-SUR-MER
750000 € (dont HN 27452 €)

E GE

Alliance Notaires de la Baie
Me CAILLOCE – Me SECHET – Me DE TILLY – Me ROGEON

1, avenue du Rahic
56340 CARNAC – negociation.56042@notaires.fr
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Terrain â bâtir, dans le Morbihan, à seulement
15 minutes de Pontivy, beau terrain à bâtir non
viabilisé et non déservi par le réseau d’assai-
nissement collectif, d’une contenance d’environ
2.850 m². Belle disposition et bonne exposition
pour une future construction. Prix Hon. Négo
Inclus : 42 640,00 € dont 6,60% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo:
40 000,00 €. Réf : 033/180

Maison d’habitation ayant : au rdc : entrée, cuis.
A/E, chauf./buand, séjour, et wc. À l’étage : 3
chb, 2 sde et wc. Complétée d’une dépendance,
d’un hangar, d’un atelier et de parcelles de terre.
Bien RARE ! Classe énergie : E, Classe climat :
E - Prix Hon. Négo Inclus : 304310,00€ dont
4,93% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo:290 000,00 €. Réf : 033/190

Local commercial comprenant : au rdc : mag,
cuis, chb froides, 2 pièces et wc. Au 1er ét : 4
pièces et wc. Au 2nd ét : sde, pièce palière et 3
pièces. Terrain d’environ 493 m². Emplacement
privéligié sur axe à fort passage ! Classe
énergie : Vierge. Classe climat : Vierge. Prix
Hon. Négo Inclus : 189 360,00 € dont 5,20%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo:180 000,00 €. Réf : 033/192

MELRAND
42640€ (DONT HN 2640€)

MELRAND
304310€ (DONT HN 14310€)

CLÉGUER
189360€ (DONT HN 9360€)

SELARL Arens, Peron, Caro et associés

8, place de la Mairie
56240 PLOUAY
02 97 51 78 15 - negociation.56033@notaires.fr

E Vierge

SELARL Jean-Philippe BELLIN

Entre Pontivy et Le Sourn, maison offrant au sous-sol : chaufferie avec
point d’eau, une grande pièce, un garage avec portail électrique et
wc. Au RDC surélevé : entrée, couloir desservant la cuisine aménagée
et équipée, le salon/salle à manger avec poêle à bois, trois chambres
sur parquet, une salle de bains récente, wc. Au-dessus : un grenier sur
dalle béton. Jardin entièrement clos. Hono. 4.50%.

LE SOURN
167200 € (DONT HN 7200 €)

E

29, rue Rivoli
56300 PONTIVY
0297253150
negociation.56061@notaires.fr

SCP de RENÉVILLE & GUILLOU

Dans un charmant hameau paisible, belle longère en pierres sous
toiture ardoise (rénovée en 2010) édifiée sur un beau terrain de
2214m², divisée en 2 logements, offrant de belles possibilités d’amé-
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